Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2024

            № 90
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Краснооктябрьское

(сельское поселение) № 165 от 28.09.2022 г.  «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское

поселение)»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ
«Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», на основании  Устава муниципального образования Краснооктябрьское Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  решил:

   1.Внести изменения в  решение Совета народных депутатов муниципального  образования Краснооктябрьское  (сельское поселение) № 165 от 28.09.2022 г.  «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение)».
   1.1 Пункт 3 раздела 3  добавить абзацем 8 следующего содержания:
    «8) приобретение им статуса иностранного агента.».
   2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 15.05.2024 года.
   3.Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести», разместить на сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское
( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
     Глава муниципального образования                                  М.И.Малинский